
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kobylance powołuje się Jadwigę Teresę 

Proszowską 

§ 2. 

Skład wymienionej wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 określa 

załączniki ok nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/Anna Sienkiewicz 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylance 

1. Małgorzata Agnieszka Wielechowska, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA 

DOBRA JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Kobylanka 

2. Paweł Łukasz Panek, zgłoszony przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, zam. 

Morzyczyn 

3. Anna Maria Gabory-Kryńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Morzyczyn 

4. Kajetan Kosiacki, zgłoszony przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. Kobylanka 

5. Katarzyna Matusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Morzyczyn 

6. Izabela Monika Podgórska, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, zam. 

Zieleniewo 

7. Jadwiga Teresa Proszowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kobylanka 

8. Agata Dagmara Szameta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylanka 

9. Zdzisława Maria Wielechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kobylanka 

 


